
ZARZĄDZENIE NR 165/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie czasowego wstrzymania udostępniania i wynajmu świetlic 
wiejskich położonych na terenie gminy Śrem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz uchwały 
Nr 538/L/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich gminy Śrem (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 6059) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapobiegania rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej COVID-
19 wywołanej wirusem Sars-CoV-2, do odwołania zawiesza się działalność 
świetlic wiejskich na terenie gminy Śrem w zakresie: 
1) zebrań wiejskich; 
2) spotkań grup społecznych, lokalnych organizacji - Koła Gospodyń 

Wiejskich, Rady Sołeckiej, Stowarzyszeń itp.; 
3) wynajmu na organizację krótkoterminowych uroczystości 

okolicznościowych, rodzinnych, weselnych, imprez, spotkań, zabaw 
tanecznych, szkoleń, pokazów, kursów itp.; 

4) działalności kulturalnej, opiekuńczej, edukacyjnej, sportowej; 
5) zajęć świetlicowych, gimnastyczno-rekreacyjnych, integracyjnych 

i artystycznych, festynów. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej Urzędu oraz Sołtysom z gminy Śrem. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1DBD7FF-162D-42FF-B12A-79723AAA8A3D. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


